
UCHWAŁA Nr XLVI/384/18

RADY MIEJSKIEJ W NISKU

z dnia 16 marca 2018r.

w sprawie podziału Gminy Nisko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz.U. poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 
z późn. zm.) na wniosek Burmistrza, Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje :

§1

Dokonuje się podziału Gminy Nisko na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

§3

Traci moc uchwała Nr XXV/219/12 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 27 września 2012r 
w sprawie podziału Gminy Nisko na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2012r. Poz. 2030 z późn. zm.)

§4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

;  ? fYL <!°
Wpłynęło dnia .......20 ..

Nr sprawy.



Załącznik do uchwały Nr XLVI/384/l 8

Rady Miejskiej wNisku

z dnia 16 marca 2018r.

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

wyborczym

1

Nisko, ulice: 11 Listopada, 8 Marca, 3 Maja, Asnyka, 
Bema, Chopina, Czarnieckiego, Daszyńskiego, 
Dworcowa, Fredry, Gisgesa, Głowackiego 1-28, 
Kilińskiego, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, 
Krasickiego, Kręta, Krótka, Kwiatkowskiego, Legutki, 
Mickiewicza, Olszyna, PCK, Paderewskiego, 
Piłsudskiego, Plac Wolności, Podoficerska, Podsanie, 
Polna, Prymasa Wyszyńskiego, Przemysłowa, 
Rzeszowska 2-26 parzyste, 1 -47 nieparzyste, 
Sandomierska 2-20AE parzyste, Sandomierska 1-117 
nieparzyste, Sienkiewicza, Słowackiego, Sportowa, 
Targowa, Torowa,Tysiąclecia,Wojska Polskiego, 
Wolności, Zasanie, Żeromskiego, Żurawia

7

2

Nisko, ulice: Armii Krajowej, Azaliowa, Bajaka, Błonie, 
Borowa, Broniewskiego, Brzozowa, Cicha, Chabrowa, 
Czemiawy, Czerwonych Maków, Gruntowa, 
Dąbrowskiego, Dąbrowskiej, Dębinki, Długa, Dobra, 
Dolna, Dworska, Gen. Andersa, Głowackiego od 29 do 
końca, Górka, Górna, Grądy, Gutki, Jana, Jaśminowa, 
Jaworowa, Jezioro, Karasia, Kasztanowa, 
Kochanowskiego, Konwaliowa, Końcowa, Korczaka, 
Kpt. Raginisa, Krucza, Krzywa, Ks.Twardowskiego, Ks. 
Węgrzynowskiego, Lasowiaków, Legionów, Leśna, 
Lipowa, Mała, Matejki, Modrzewiowa, Moniuszki, 
Mostowa, Niecała, Nowa, Nowa Boczna, Ogrodowa, 
Okrężna, Osiedle, Partyzantów, Pętla, Piaskowa, Piękna, 
Polskiego Sierpnia, Podleśna, Podwale, Potok, Pszenna, 
Płk. Dąbka, Racławicka, Reja, Reymonta, Rondo, 
Rzeczna, Rzemieślnicza, Rzeszowska od 49 do końca 
numery nieparzyste, Rzeszowska od 30 do końca numery 
parzyste, Rzeszowska Boczna I, Rzeszowska Boczna II, 
Sadowa, Sanowa, Sandomierska od 20B-do końca 
parzyste i od 119-do końca nieparzyste, Sandomierska 
Boczna, Skłodowskiej, Słoneczna, Sopocka, Sosnowa, 
Spacerowa, Szarych Szeregów, Szklarniowa,
Świerkowa, Tęczowa, Tulipanowa, Usługowa, 
Wańkowicza, Wąska, Wesoła,Wiejska, Wilcza, Willowa, 
Wspólna, Zamknięta, Zagrody, Zielona

7

3 Sołectwa: Zarzecze, Nowosielec, Kończyce, Racławice, 
Nowa Wieś, Wolina, 7


